[Signatures in the margin.]

  	per me Thomam Chalner Abbatem de Crokesden

  	  „  Thomam Rollesto [Rolleston]

  	  „  Robertum Clarke

  	  „  Thomam Kelynge

  	  „  Johannem Thornto[n]

  	  „  Johannem Orpe

  	  „  Johannem Almo

  	  „  Wylliamus Beche

  	  „  Henricum Rothwell

  	  „  Robertum Kyedr

  	  „  Johannem Standlaw

  	  „  Rycardum Meyre

  	  „  Thomam Hendon

[Seal in good condition.]

[On the dorse]

Memorandum quod die et anno infra scripto Abbas et conventus infra
nominati in domo capitulari omnes et singuli tunc ibidem congregati et
capitulum facientes vnanimi eorum consensu et assensu ex certa eorum
scientia animis deliberatis hoc eorum scriptum sigillo suo communi
sigillatum et manibus suis propriis ad scriptum continens donationem
concessionem alienationem siue sursum reddicionem ut factum suum
liberum et voluntarium cognoverunt et recognoverunt ac ut factum suum
commune in manibus venerabilis viri magistri Thome Legh legum doctoris
commissarii ibidem domini nostri regis ad vsum ipsius illustrissimi
domini Regis vltro et sponte tradebant et deliberant ac petierunt
instanter ut in curia cancellarie domini nostri regis seu vbicunque
aliis ut factum suum hujusmodi ad perpetuam rei memoriam irrotuletur
insinuatur et inscribatur et regarunt hos testes subscriptos quatenus
tam super eorum facto hujus modi quam sigillacione deliberatione et
peticione predict’ testimonium prohiberent.

  	Mr Georgius Vernam, armiger

  	Ranoldus Corbett, armiger

  	Walterus Orton, generosus

  	Dominus Edmundus Stretaye.

[Enrolled on the dorse of the Close Rolls the month and year within
written.]

APPENDIX III

INVENTORY OF THE SALE AT BREWOOD NUNNERY

(Exchequer Augmentation Office; Miscellaneous Books, Vol. 172)

Note.—The volume from which this and the two following
extracts are taken begins as follows:

Herafter Ensueth the names of all and euery suche pson and psons as
was by Thomas Ligh Doctor in the lawe and Wyllms Cauendyshe Auditor
Commissionours appoynted by the King our soueraigne lorde for the
dyssolucion of thes monasteryes foloweng by them Indiferently chosyn
and sworne of and for the valuying ratyng and apprisyng of all and
singler the gooddes and catelles cummyng and beyng found at the
surrenders taken in the same late dyssoluyd Monasteries and priories
within sundry sheres or Counties the names as well of the seyd howses
as of the psons so sworne foloweng hervnder wryghten in order.

That ys to say

[Then follow the jurors of “Meryvale.”]